CA MA RA MUNICIPAL
DE ITAITINCA - CE

tlr \\ \, ,'.. ,,l('1,

CAMAqÂ MU!ICIPAL OE ITAITINGÀ
c.50ÁÇr{.,iE\TO LEGtSLATtvo

APROVADO
Et1 vLlT{arc a:itcA

REQUERIMENTO NO. 5Í 0/2023

REQUER QUE SUA OFERTADO A
ESPECTAUOADE DE PSTCOLOGTÀ NO

POSTO DE SAÚDE DO PARQUE DOM

PEDRO.

Senhor Presidente,

O vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuiçôes legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto

REQUER QUE SUA OFERTADO A ESPECIATIDADE DE PSICOLOGIA, NO POSTO DE SAÚDE DO

PARQUE DOM PEDRO.

JUSTIFICATIVA:

JustiÍica-se a solicitação, pois a mesma é uma reivindicação dos moradores que

sofrem com a fata de vagas em outras unidades.

Nestes termos,

Pede deferimento

SALA DAS SESSÔES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 20 DE

NOVEMBRO DE2023.

Atenciosamente,

(;^"-EDI
'Vice Presrdente (a) PROF. EDINALDO

Frc JtIot AIE 8-üo.q, 2É - lntónb râguel I cCP 61.88r-Ht - ,rdüigorc.

t tuI&.